

X+CO ApS

Hyskenstræde 10, 4
1207 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/02/2018

Hanne Kierstein
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

X+CO ApS

Hyskenstræde 10, 4

1207 København K

Telefonnummer: 20684207

e-mailadresse: hanne.kierstein@xco.dk

CVR-nr: 35033777

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive konsulentvirksomhed samt dertil knyttet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for året 2017 viser et resultat på DKK -2.548.

Balancen viser en egenkapital på DKK 78.933.

Ledelsen finder årets aktivitetsudvikling og resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		109.069	
Eksterne omkostninger		-109.256	
Bruttoresultat		-187	
Resultat af ordinær primær drift		-187	
Øvrige finansielle omkostninger		-54	
Ordinært resultat før skat		-241	
Skat af årets resultat		-2.307	
Årets resultat		-2.548	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.548	
I alt		-2.548	

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		297.697	
Tilgodehavender i alt		297.697	
Likvide beholdninger		757.001	
Omsætningsaktiver i alt		1.054.698	
Aktiver i alt		1.054.698	

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	
Overført resultat		-1.067	
Egenkapital i alt		78.933	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.724	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		867.453	
Skyldig selskabsskat		6.636	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.952	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		975.765	
Gældsforpligtelser i alt		975.765	
Passiver i alt		1.054.698	